

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
ATTIVO									
A) IMMOBILIZZAZIONI									
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI									
1) Costi pluriennali capitalizzati	100.477,81	57.097,22	39.472,04	0,00	0,00	19.995,57	59.467,61	59.467,61	37.101,65
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	43.380,59	57.097,22	39.472,04	0,00	0,00	0,00	59.467,61	59.467,61	37.101,65
Totale									
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI									
1) Beni demaniali	3.004.581,47	2.494.926,77	0,00	0,00	0,00	6.678,62	74.736,58	74.736,58	2.426.868,81
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	509.654,70	2.494.926,77	0,00	0,00	0,00	74.736,58	74.736,58	74.736,58	584.391,28
2) Terreni (patrimonio indisponibile)	17.544,00	17.544,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.544,00
3) Terreni (patrimonio disponibile)	321.103,69	321.103,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	321.103,69
4) Fabbricati (patrimonio indisponibile)	3.112.971,04	1.993.011,71	4.954,53	0,00	0,00	11.023,59	93.389,11	93.389,11	1.915.600,72
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	1.119.959,33	1.993.011,71	4.954,53	0,00	0,00	93.389,11	93.389,11	93.389,11	1.213.348,44
5) Fabbricati (patrimonio disponibile)	505.893,25	307.195,63	0,00	0,00	0,00	15.176,78	15.176,78	15.176,78	292.018,85
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	198.697,62	307.195,63	0,00	0,00	0,00	15.176,78	15.176,78	15.176,78	213.874,40
6) Macchinari, attrezzature e impianti	62.743,50	2.474,87	0,00	0,00	0,00	270,82	270,82	270,82	2.204,05
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	60.268,63	2.474,87	0,00	0,00	0,00	270,82	270,82	270,82	60.539,45
7) Attrezzature e sistemi informatici	172.362,81	42.270,48	0,00	0,00	0,00	533,61	8.379,12	8.379,12	34.424,97
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	130.092,33	42.270,48	0,00	0,00	0,00	8.379,12	8.379,12	8.379,12	138.471,45
8) Automezzi e motomezzi	109.696,34	0,00	0,00	0,00	0,00	6.441,97	0,00	0,00	6.441,97
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	109.696,34	0,00	0,00	0,00	0,00	6.441,97	0,00	0,00	109.696,34
9) Mobili e macchine d'ufficio	225.233,04	10.556,25	0,00	0,00	0,00	3.831,72	3.831,72	3.831,72	6.724,53
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	214.676,79	10.556,25	0,00	0,00	0,00	3.831,72	3.831,72	3.831,72	218.508,51
10) Universalità di beni (patrimonio indisponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11) Universalità di beni (patrimonio disponibile)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
(relativo fondo di ammortamento in detrazione)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12) Diritti reali su beni di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13) Immobilizzazioni in corso	2.927.060,08	2.927.060,08	257.330,42	0,00	0,00	24.677,79	195.784,13	195.784,13	3.184.390,50
Totale									
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE									
1) Partecipazioni in	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Crediti verso:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) imprese controllate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) imprese collegate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) altre imprese	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3) Titoli (investimenti a medio lungo termine)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4) Crediti di dubbia esigibilità	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5) Crediti per depositi cauzionali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale									
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI									
		8.173.240,70	301.756,99	0,00	0,00	24.677,79	255.251,74	255.251,74	8.244.423,74

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		C/FINANZIARIO	VARIAZIONI DA		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
B) ATTIVO CIRCOLANTE									
I) RIMANENZE									
III) CREDITI									
1) Verso contribuenti	0,00	0,00			0,00				0,00
2) Verso enti del settore pubblico allargato	120.188,31	120.188,31	246.671,06	69.310,47		0,00	2.032,26		295.516,64
a) Stato	2.379,31	2.379,31	8.030,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.409,82
- correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale	6.233,24	6.233,24	609,94	3.060,19	0,00	0,00	2.995,56	0,00	787,43
a) Regione - correnti	487.910,00	487.910,00	0,00	109.980,00	0,00	0,00	0,00	0,00	377.930,00
- capitale	21.422,33	21.422,33	0,00	21.825,74	0,00	1.257,21	853,80	0,00	0,00
a) Altri - correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- capitale									
3) Verso debitori diversi	56.050,24	56.050,24	63.211,07	50.771,37	199,20	0,00	932,32	67.756,82	
a) verso utenti di servizi pubblici	51.646,91	51.646,91	16.081,85	20.235,70	0,00	0,00	3.208,11	44.284,95	
b) verso utenti di beni patrimoniali	84.685,12	84.685,12	123.333,06	79.398,59	0,00	0,00	109,08	128.510,51	
c) verso altri - correnti	751.035,40	751.035,40	155,25	3.416,84	0,00	0,00	300.000,00	447.773,81	
- capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
d) da alienazioni patrimoniali	55.122,87	55.122,87	25.242,23	6.468,08	0,00	0,00	16.906,25	56.990,77	
e) per somme corrisposte a c/terzi	59,22	59,22	0,00	59,22	0,00	0,00	0,00	0,00	
4) Crediti per IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
5) Per depositi	178.357,19	178.357,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	178.357,19	
a) banche									
b) Cassa Depositi e Prestiti									
Totale		1.815.090,14	483.334,97	364.526,20		1.456,41	327.037,38		1.608.317,94
III) ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI									
1) Titoli	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale									
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE									
1) Fondo di cassa	232.284,59	232.284,59	2.057.339,90	1.895.081,61		0,00		394.542,88	
2) Depositi bancari	0,00	0,00	2.057.339,90	1.895.081,61		0,00	0,00	394.542,88	
Totale		2.047.374,73	2.540.674,87	2.259.607,81		1.456,41	327.037,38		2.002.860,82
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE									
C) RATEI E RISCONTI									
1) Ratei attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2) Risconti attivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI									
TOTALE DELL' ATTIVO (A+B+C)		10.220.615,43	2.842.431,86	2.259.607,81		26.134,20	582.289,12		10.247.284,56
CONTI D'ORDINE									
D) OPERE DA REALIZZARE									
E) BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI	923.373,52	923.373,52	84.038,02	89.014,59		0,00	0,00	918.396,95	
F) BENI DI TERZI	0,00	0,00						0,00	
TOTALE CONTI D' ORDINE		923.373,52	84.038,02	89.014,59			0,00		918.396,95

	IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA		CFINANZIARIO	VARIAZIONI DA CAUSE		ALTRE	CONSISTENZA FINALE
			+	-		+	-		
PASSIVO									
A) PATRIMONIO NETTO									
I) Netto patrimoniale	4.185.703,11	4.185.703,11				118.753,64	0,00		4.304.456,75
II) Netto da beni demaniali	0,00	0,00							0,00
TOTALE PATRIMONIO NETTO		4.185.703,11	0,00		0,00	118.753,64	0,00		4.304.456,75
B) CONFERIMENTI									
I) Conferimenti da trasferimenti in c/capitale	2.905.135,17	2.905.135,17	0,00				0,00		2.905.135,17
II) Conferimenti da concessioni di edificare	1.018.112,20	1.018.112,20	89.499,54				300.000,00		807.611,74
TOTALE CONFERIMENTI		3.923.247,37	89.499,54		0,00	0,00	300.000,00		3.712.746,91
C) DEBITI									
I) Debiti di finanziamento									
1) per finanziamenti a breve termine	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
2) per mutui e prestiti	1.658.488,46	1.658.488,46	0,00		111.041,15	5.288,41	0,00		1.552.735,72
3) per prestiti obbligazionari	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
4) per debiti pluriennali	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
II) Debiti di funzionamento	421.629,86	421.629,86	468.734,22		224.725,76	0,00	28.490,70		637.147,62
III) Debiti per IVA	19,95	19,95	0,00		19,95		0,00		0,00
IV) Debiti per anticipazioni di cassa	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00		0,00
V) Debiti per somme anticipate da terzi	31.526,68	31.526,68	19.168,11		4.041,78	0,00	6.455,45		40.197,56
VI) Debiti verso:									
1) imprese controllate	0,00	0,00							0,00
2) imprese collegate	0,00	0,00							0,00
3) altri (aziende speciali, consorzi, isfit.)	0,00	0,00							0,00
VII) Altri debiti	0,00	0,00							0,00
TOTALE DEBITI		2.111.664,95	487.902,33		339.828,64	5.288,41	34.946,15		2.230.080,90
D) RATEI E RISCONTI									
I) Ratei passivi	0,00	0,00	0,00		0,00				0,00
II) Risconti passivi	0,00	0,00	0,00		0,00				0,00
TOTALE RATEI E RISCONTI		0,00	0,00		0,00	0,00	0,00		0,00
TOTALE DEL PASSIVO (A+B+C+D)		10.220.615,43	577.401,87		339.828,64	124.042,05	334.946,15		10.247.284,56
CONTI D'ORDINE									
E) IMPEGNI OPERE DA REALIZZARE	923.373,52	923.373,52	84.038,02		89.014,59	0,00	0,00		918.396,95
F) CONFERIMENTI IN AZIENDE SPECIALI	0,00	0,00							0,00
G) BENI DI TERZI	0,00	0,00							0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE		923.373,52	84.038,02		89.014,59	0,00	0,00		918.396,95

Il segretario

Il legale rappresentante dell'ente

Il responsabile del servizio finanziario